căci cele întrate mai târziu nu se vor lua în considerare.

Petentele sunt poftite a se presenta în sta biserică în vre-o duminecă ori sêrbătóre pentru a-și arêta desteritatea în cant.

Ternova, la 2/14 Iulie 1895.

Ioan Morariu, m. p.
preot. pres. comitetului.

Ioan Crainic, m. p.
invet not. comitetului.

În conțelegere cu: GEORGIU POPOVICIU, m. p. prot. insp. școl.

—□—

Pentru ocuparea postului de învățătóriu la școala confesională gr. or.

Reflectanții, au să dovedească calificațiunea prescrisă și să se prezente în vre-o **Duminea** ori sârbătoare spre a-și arăta în sf. biserică de acolo desteritatea în cant și tipic. Recursele adresate comitetului parochial sunt a să trimită subscrisului protopop în **Maria-Radna**.

Slatina din ședința comitetului parochial, ținută la **18/30 Iunie, 1895**.

Comitetul parochial.

Cu consensul protopp tractual: **VASILE BELEȘIU**, m. p.

—□—

Pentru deplinirea capelaniei temporale pe lângă morbosul preot **Georgiu Stoia** din **Cuied**, în protopresbiteratul Butenilor, prin acesta se scrie concurs cu termen de alegere până la **30 Iuliu a.